平成 28 年 2 月 22 日

各 位

会 社 名 スギホールディングス株式会社

代表者名   代表取締役社長 桝田 直

（コード番号 7649 東証・名証一部）

   問合せ先 経営企画室長 笠井 真

  （ T E L  0 5 6 6 - 7 3 - 6 3 0 8 ）

当社子会社の当社子会社の当社子会社の当社子会社の役員人事役員人事役員人事役員人事に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり当社子会社の

役員人事を決定いたしました。

記

1.1.1.1. 株式会社スギ薬局株式会社スギ薬局株式会社スギ薬局株式会社スギ薬局（平成 28 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 社長 榊 原  栄 一 代表取締役 社長

常務取締役

事業本部 本部長
杉 浦  克 典

常務取締役

事業本部 本部長

取締役

店舗開発本部 本部長
竹 田  信 行

取締役

店舗開発本部 本部長

取締役

ウェルネス事業部 事業部長
杉 浦  伸 哉

取締役

医療営業統括部 統括部長

取締役

管理本部 本部長

兼 人事部 部長

笠 井  真
取締役

管理本部 本部長

取締役

事業本部長補佐
福 西  拓 也

取締役

事業本部長補佐

取締役 川 﨑  直 取締役

監査役 金 井  哲 治 監査役

２．２．２．２．スギメディカル株式会社スギメディカル株式会社スギメディカル株式会社スギメディカル株式会社（平成 28 年 3 月 1 日付）

新役職名 氏 名 現役職名

代表取締役 社長 杉 浦  昭 子 代表取締役 社長

取締役 杉 浦  伸 哉 取締役

取締役 笠 井   真 取締役

監査役 金 井  哲 治 監査役

以上